
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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74993 01/09/201903 04 São Paulo F.C.

São Paulo F.C.

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

HENRIQUE ANGELO DA SILVA
BRUNO CORREA

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
DENILZA MARIA TRINCA

925
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13:21 13:32

00 01

13:35 13:49

02 02

13:52 13:58

01 01
03 04

164559 MURYLO VINICIUS DA SILVA ROBERTO 01
152830 LEO PIERRE CIDINEI RIBEIRO CAVALHEIRO 02
155974 ENZO ALVES NISHIOKA 03
166532 GABRIEL ADERALDO MILCHEREIT 05
158983 IAGO MENEZES VALEIJE 06 18:11
162639 KAIQUE MILAR DE SOUZA 07 23:00
167129 YURI RODRIGUES LIMA 08
165466 ANTONIO VICENTE PINOS GODOY 09
161913 VINICIUS CHICOLI VICENTE 10
155913 SAULO HEITOR DE MATTOS SILVA 11
159406 KAUÊ HENRIQUE VILELA BONALDI 12
166574 RODRIGO MENDES PASCOTO JUNIOR 13
167492 ERICK VINICIUS TELES PROSPERO RAMOS 16
164325 RAPHAEL RHAVELL LIMA LOURENÇO 17
156867 FERNANDO PRADELLA ROCHA 18
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EMERSON BRUNO VIEIRA6113

MARCOS PEREIRA DE SOUZA6615

1801
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21:30
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158904 GEOVANNI RODRIGUES SANTOS 02
158844 GABRIEL LUCENA RUBIO 03
167020 DAVI AIKAU DO CARMO ALCANTARA 04
155935 IGOR ODONI GOMES 05 04:46
158970 NICOLAS BOSSHARDT 06
155984 LUCCA MARQUES ALENCAR 07
156876 BRUNO GONÇALVES BALDINI 08
159912 CASSIO LUIS GIORGI NETO 09 23:27 **:**
152738 WELBERLIESKOTT DE HALIM JARDIM 11
155912 RYAN NUNES CARVALHO 12
162334 KAIQUE RIBEIRO MARTINS 13
158337 CAIQUE YOTSUO BERNARDO TAKADA 14
161314 FELIPE AGUIAR SAMOGIM 15
155835 ÂNGELO HENRIQUE CÂNDIDO DE SIQUEIRA 17
159484 LUCAS FERREIRA 19

12
19
12

05
02
04
05
14
05

07
13
02
04
09
11
09

09
15
08
03
08

14
17
03
07
06
07

07:01 10:15

xxxxx
xxxx

0901

02:53

1702

09:08

1503

09:38
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MARCELO GOMES SANTOS3728

PEDRO TEODORO DOMINGOS2668
RENATO MACEDO BISPO942
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SANDRO PAIVA SPACCA 6893

FAE/OSASCO/AUDAX

LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ 1892

São Paulo F.C.


