



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

74993

FAE/OSASCO/AUDAX | 03 | X | 04 | São Paulo F.C.

01/09/2019

COMPETIÇÃO: Estadual**CATEGORIA:** Sub-12**DIVISÃO:** A1**SÉRIE:****GINÁSIO:** GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO**CIDADE:** Osasco925 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** HENRIQUE ANGELO DA SILVA192 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** BRUNO CORREA15 | **CRONOMETRISTA:** JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS86 | **ANOTADOR:** DENILZA MARIA TRINCA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	13:21	13:32
2º PER.	13:35	13:49
3º PER.	13:52	13:58
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	02	X 02
3º PER.	01	X 01
FINAL	03	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - FAE/OSASCO/AUDAX

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					02	05	09	10	11	12	x	x	x	x	x	x	
164559	MURYLIO VINICIUS DA SILVA ROBERTO	01															
152830	LEO PIERRE CIDINEI RIBEIRO CAVALHEIRO	02			01	06	07	08	18								
155974	ENZO ALVES NISHIOKA	03			02	09			17	11							
166532	GABRIEL ADERALDO MILCHEREIT	05				18		01	06								
158983	IGAO MENEZES VALEUE	06	18:11				10		10								
162639	KAIQUE MILAR DE SOUZA	07	23:00			18			16								
167129	YURI RODRIGUES LIMA	08							17								
165466	ANTONIO VICENTE PINOS GODOY	09															
161913	VINICIUS CHICOLI VICENTE	10															
155913	SAULO HEITOR DE MATTOS SILVA	11															
159406	KAUÊ HENRIQUE VILELA BONALDI	12															
166574	RODRIGO MENDES PASCOTO JUNIOR	13															
167492	ERICK VINICIUS TELES PROSPERO RAMOS	16															
164325	RAPHAEL RHAVELL LIMA LOURENCO	17															
156867	FERNANDO PRADELLA ROCHA	18															
6113	Técnico: EMERSON BRUNO VIEIRA																
6615	Massagista: MARCOS PEREIRA DE SOUZA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
SAULO HEITOR DE MATTOS SILVA (11)TÉCNICO:
EMERSON BRUNO VIEIRA

01	18	02	07	03	06	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:52		10:30		21:30																			

EQUIPE "B" - São Paulo F.C.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					12	05	07	09	14		x	x	x	x	x	x	
158904	GEOVANNI RODRIGUES SANTOS	02															
158844	GABRIEL LUCENA RUBIO	03				19	02	13	15	17							
167020	DAVI AIKAI DO CARMO ALCANTARA	04				12	04	02	08	03							
155935	IGOR ODONI GOMES	05	04:46				05	04	03	07							
158970	NICOLAS BOSSHARDT	06					14	09	08	06							
155984	LUCCA MARQUES ALENCAR	07						05	11	07							
156876	BRUNO GONCALVES BALDINI	08							09								
159912	CASSIO LUIS GIORGI NETO	09	23:27	**:**													
152738	WELBERLIESKOTT DE HALIM JARDIM	11															
155912	RYAN NUNES CARVALHO	12															
162334	KAIQUE RIBEIRO MARTINS	13															
158337	CAIQUE YOTSUO BERNARDO TAKADA	14															
161314	FELIPE AGUIAR SAMOGIM	15															
155835	ÂNGELO HENRIQUE CÂNDIDO DE SIQUEIRA	17															
159484	LUCAS FERREIRA	19															
3728	Técnico: MARCELO GOMES SANTOS																
2668	Massagista: PEDRO TEODORO DOMINGOS																
942	Preparador Físico: RENATO MACEDO BISPO																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
(IGOR ODONI GOMES (5))TÉCNICO:
MARCELO GOMES SANTOS

01	09	02	17	03	15	04	07	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
02:53		09:08		09:38		14:06																		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

REPRESENTANTE: SANDRO PAIVA SPACCA	REGISTRO: 6893
EQUIPE: FAE/OSASCO/AUDAX	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ	REGISTRO: 1892
EQUIPE: São Paulo F.C.	ASSINATURA: